Директору МОУ Пятисотенной СШ

(ФИО родителя (законного представителя))

документ, удостоверяющий личность:

 серия  номер
(наименование документа)

выдан
(когда и кем выдан)

зарегистрированного (ой) по адресу:

(адрес регистрации родителя (законного представителя))

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребёнка  ,
(Ф.И.О. ребёнка полностью)

« » 20 года рождения, место рождения
  в  (класс) с « » 20 года,

зарегистрированного по адресу
(адрес регистрации ребёнка)

проживающего по адресу
(адрес проживания ребёнка)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

родитель или законный представитель родитель или законный представитель

Ф.И.О.   Ф.И.О.

Адрес места жительства   Адрес места жительства

Адрес места регистрации   Адрес места регистрации

Телефон домашний
Мобильный

e-mail.ru

Телефон домашний
Мобильный

e-mail.ru

Сведения о наличии права:

Наличие права на внеочередное, первоочередное или преимущественное зачисление в лицей (вид права,

основание)
(подтверждающий документ)

Потребность ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида

(ребёнка – инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

(имеется/не имеется)

(указать необходимые специальные условия)

На обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

ребёнка по адаптированной образовательной программе) согласен (на).

Язык образования

Изучение родного языка:

Прошу организовать для моего ребёнка изучение родного  языка и

литературы (литературного чтения) на родном   языке.

С правилами приёма в лицей ознакомлен (а):
Подпись

На обработку персональных данных согласен (сна):
Подпись

К заявлению прилагаю следующие документы: 1.

2.

3.

4.

5.

Подпись, расшифровка подающего заявление  /  / «   » 20  года

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).
Подпись

Подпись, расшифровка подающего заявление  /  / « » 20  года